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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 
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Jadwal Kuliah R.RE104 Rabu  15:40-18:10

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak Perkuliahan dan Ruang Lingkup mata Kuliah 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Hakikat IPA 

Teori belajar 

Model, Pendekatan, Strategi dan Metode Pembelajaran 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Model-model Pembelajaran Inovatif 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Senin 

14 Okt 2024 

 Simulasi Model Pembelajaran Inovatif 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

- Kurikulum Merdeka 

- Analisis Perangkat Pembelajaran IPA Sekolah Dasar 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Konsep Modul Ajar, Bahan Ajar, Media Pembelajaran, LKPD dan 

evaluasi 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Analisis Perangkat Pembelajaran Kurikulum Merdeka 22 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Senin 

11 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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TATAP 
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HARI 
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POKOK BAHASAN 
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MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

4 Des 2024 

Workshop Penyusunan Modul Ajar, Bahan Ajar. dan 

Media Pembelajaran 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Rabu 

11 Des 

2024 

Workshop LKPD dan Evaluasi (Assesmen Awal, 

Sumatif dan Formatif) 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Rabu 

18 Des 

2024 

Review Modul Ajar Pembelajaran IPA SD 17 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Senin 

30 Des 

2024 

Review Modul Ajar, Bahan Ajar dan Media 

Pembelajaran IPA 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Jumat 

3 Jan 2025 

Review LKPD dan evaluasi 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Rabu 

8 Jan 2025 

Peerteaching 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 Jumat 

10 Jan 2025 

Peerteaching 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

16 Kamis 

16 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 14 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025 10 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025028 LANARDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025084 IHA RAHMAWATI 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 10 2201025086 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2201025135 NASYWAA SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025146 KARINA LUSIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2201025149 DESI FITRIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025151 LIA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR

TOT
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 14 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025 10 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 25 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 26 2201025201 AL GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 28 2201025225 ANDIEN MAFTUHA 13  81X V V V V V X V V V X V V V V V

 29 2201025237 SITI HOTIJAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  22  30  30  30  17  30  30  30  30  30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 100 90 87 84 87.85 A 

2 2201025028 LANARDIN 100 91 88 
   

3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 94 88 87 85 87.15 A 

4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 100 90 86 84 87.60 A 

5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 88 90 86 83 86.00 A 

6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 100 89 82 83 85.95 A 

7 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 94 85 80 
   

8 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 100 88 87 83 86.95 A 

9 2201025084 IHA RAHMAWATI 88 90 86 84 86.40 A 

10 2201025086 NURUL HIDAYAH 100 90 87 85 88.25 A 

11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 100 90 87 83 87.45 A 

12 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 100 91 88 88 89.95 A 

13 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 94 88 87 82 85.95 A 

14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 100 90 87 84 87.85 A 

15 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 94 89 82 83 85.35 A 

16 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 94 88 87 85 87.15 A 

17 2201025135 NASYWAA SALAMAH 100 91 88 83 87.95 A 

18 2201025146 KARINA LUSIANA 100 91 88 85 88.75 A 

19 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 94 88 87 84 86.75 A 

20 2201025149 DESI FITRIA SARI 100 90 86 83 87.20 A 

21 2201025151 LIA PERTIWI 100 89 82 84 86.35 A 

22 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 100 91 88 83 87.95 A 

23 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 94 89 82 83 85.35 A 

24 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 88 85 80 84 83.65 A 

25 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 88 90 87 
   

26 2201025201 AL GHIFARI 100 85 80 85 85.25 A 

27 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 88 85 80 83 83.25 A 
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N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 
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( 40 % ) 

N 

RATA 2 
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HURUF 

28 2201025225 ANDIEN MAFTUHA 81 89 82 
   

29 2201025237 SITI HOTIJAH 94 90 86 85 87.40 A 

30 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 88 85 80 82 82.85 A 

Ttd 
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